

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I COURT, ERODE
C.C.No.457/2019
PROSECUTION WITNESS L.W.15/P.W.7

பெயர்	சகாதேவன்	தகப்பனார் பெயர்	சத்தியமூர்த்தி
கிராமம்	கிணத்துக்கடவு	உளர்	கோயம்புத்தூர்
தொழில்	காவல் ஆய்வாளர்	வயது	

எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் குவிமுச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of ACT X of 1873 of the day of 21.08.2025

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் கிணத்துக்கடவு காவல்நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன்.

2) கடந்த 2018 ம் வருடம் ஈரோடு வடக்கு காவல்நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியிலிருந்தபோது, 20.03.2018 ம் தேதி, காலை 6.00 மணிக்கு முருகேசன் என்பவர் நிலையம் கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரை பெற்று நிலைய குற்ற எண்.169/2018 சட்டப்பிரிவு 279, 304(A) இதசவின் கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். (முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) அசல் புகாரையும் முதல் தகவல் அறிக்கையையும் தலைமை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் அவர்களுக்கு அனுப்பியும், மற்ற நகலை சம்மந்தப்பட்ட உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பியும், ஒரு நகலை புலன்விசாரணைக்காக காவல் ஆய்வாளர் திரு.முருகையன் அவர்களின் பார்வைக்கும் வைத்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. நான் சொன்ன தேதி, நேரத்தில் புகாரை பெற்று முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இவ்வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted
by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.I,

Erode.